
リトアニア共和国
親善交流チャリティパーティ

会  場
リトアニア共和国大使館
東京都港区元麻布 3-7-18　最寄駅  六本木または麻布十番
※申し込みされた方に地図を送ります

主  催 NPO 法人 IEO 国際交流団体

協  力 リトアニア共和国大使館

協  賛 久慈琥珀株式会社　口尾麻美氏

後  援 外務省

申込締切 11 月 15 日（火）までに IEO 事務局まで

IEO国際交流団体問合せ先
　TEL：03-6674-2054　

携帯：090-1031-7490 佐藤　

25th Anniversary of the Re-establishment of 
Diplomatic Relations between Japan and Lithuania

日リトアニア外交関係開設 25周年を記念して
～Rugute の子どもたちのために～

（日時）　2016 年 11 月 22 日 ( 火 ）　18:00 ～ 20:00（開場 17:30)
（会場）　リトアニア共和国大使館サロン　（港区元麻布）

リトアニアは、バルト海に面したバルト三国
の中で最も南に位置する国です。
この度、特命全権大使エギディユス・メイルー
ナス閣下より大使館にお招きいただきまし

た。大使や大使夫人からリトアニアのお話を直接伺う初め
ての貴重な機会となります。大使夫人は。外交官の日本語
スピーチコンテストに出場するほど日本語が堪能でいらっ
しゃいます。

リトアニアと日本は、「より近く、より親しく」を標語として、
交流が深まっています。IEO では、Rugute と言う、小児癌
基金に寄付をさせていただきます。
大使館からご紹介いただいた口尾麻美氏のご協力でリトア
ニアのお料理をいただけることになりました。また、リト
アニアワインもお楽しみいただけます。皆さまと楽しいい
ひと時を過ごしたいと存じますので、是非、ご参加下さい
ますようお待ちしております。


